PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1610.03/2020.

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu — CE, no uso de suas
atribuições legais, vem ADJUDICAR o PREGÃO ELETRÔNICO N° 1610.03/2020 -
SRP que tem por objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES E
OUTROS MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE E SETOR DE VIGILÂNCIA E COMBATE AS ENDEMIAS
E ZOONOSES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
LUIS  DO CURU-CE, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.
Os Lotes abaixo ficam Adjudicados em favor de:

LOTE 01
EMPRESA: VALOR GLOBAL
A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS/ CNPJ
N° 05.951.857/0001-00

R$ 3.499,76 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E
SEIS CENTAVOS)

LOTE 02
EMPRESA VALOR GLOBAL
JOSÉ 	HAROLDO
MICROEMPRESA/
01.056.292/0001-47

XAVIER
CNPJ

ACACIO
N°

R$ 	4.400,00 	(QUATRO
QUATROCENTOS REAIS)

MIL E

LOTE 03
EMPRESA VALOR GLOBAL
JOSÉ 	HAROLDO
MICROEMPRESA/
01.056.292/0001-47

XAVIER
CNPJ

ACACIO
N°

R$ 	3.249,00 	(TRÊS 	MIL,
QUARENTA E NOVE REAIS)

DUZENTOS E

LOTE 04
EMPRESA VALOR GLOBAL
JOSÉ 	HAROLDO
MICROEMPRESA/
01.056.292/0001-47

XAVIER
CNPJ

ACACIO
N°

R$ 1.198,40 (UM MIL, CENTO E NOVENTA E
OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

LOTE 05
EMPRESA: VALOR GLOBAL
A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS/ CNPJ
N°05.951.857/0001-00

R$ 1.978,90 (UM MIL, 	NOVECENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA
CENTAVOS)

São Luis do Curu - CE, 04 de,hovembro de 2020.

OTACiLIO PIr4O JÚNIOR
PREGcEIRO

Rua Rochael Morelia, s/n."- Centro, 	Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07623.051/0001-1 Fone/Fax: (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N9  1610.03/2020, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA

PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES E

OUTROS MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

E SETOR DE VIGILÂNCIA E COMBATE As ENDEMIAS E ZOONOSES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU-CE, bem como o Termo de Adjudicação

proferido pela Comissão de Pregão, a ordenadora de despesas abaixo, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei Federal  Ng

8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR o referido

Pregão para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE 01

EMPRESA: VALOR GLOBAL

A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS/ CNPJ  Ng

05.951.857/0001-00

R$ 3.499,76 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS

CENTAVOS)

LOTE 02

EMPRESA VALOR GLOBAL

JOSÉ 	HAROLDO 	XAVIER 	ACACIO

MICROEMPRESA/ CNPJ  Ng  01.056.292/0001-

47

R$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS

REAIS)

LOTE 03

EMPRESA VALOR GLOBAL

JOSÉ 	HAROLDO 	XAVIER 	ACACIO

MICROEMPRESA/ CNPJ  Ng  01.056.292/0001-

47

R$ 	3.249,00 	(TRÊS 	MIL,

QUARENTA E NOVE REAIS)

DUZENTOS E

LOTE 04
EMPRESA VALOR GLOBAL

JOSÉ 	HAROLDO 	XAVIER 	ACACIO
MICROEMPRESA/ CNPJ  Ng  01.056.292/0001-
47

R$ 1.198,40 (UM MIL, CENTO E NOVENTA E

OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

LOTE OS

Rua Rocha el Morelia, s/n."- Centro, Sao Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

EMPRESA: VALOR GLOBAL

A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS/ CNPJ N2

05.951.857/0001-00

R$ 	1.978,90

SETENTA 	E

CENTAVOS)

(UM 	MIL, 	NOVECENTOS 	E

OITO 	REAIS 	E 	NOVENTA

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - CE, 05 de Novembro de 2020.

HEDY-LANE SUA

SECRETARIA DE  SAO  E

Rua Rocha el Moreira, s/n." - Centro, Sán Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015